
UCHWAŁA NR 43/07 

ZARZ�DU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 5 marca 2007 roku 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic w Pabianicach 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorz�dzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592; z 2002 roku Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) 
oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty  
(t. j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781;  
z 2005 roku Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 roku Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,  
poz. 1658) oraz rozdziału I ust. 1 zał�cznika do uchwały Nr 18/07 Zarz�du Powiatu 
Pabianickiego z dnia 8 stycznia 2007 roku w sprawie regulaminu pracy komisji 
przeprowadzaj�cych konkursy na stanowiska dyrektorów szkół i placówek o�wiatowych 
prowadzonych przez Powiat Pabianicki, Zarz�d Powiatu Pabianickiego uchwala,  
co nast�puje: 
 

§1. Ogłasza si� konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Legionistów 
Miasta Pabianic w Pabianicach, ul. Gda�ska 5. 

 
§2. Konkurs zostanie przeprowadzony przez komisj� konkursow� w oparciu  

o uchwał� Nr 18/07 Zarz�du Powiatu Pabianickiego z dnia 8 stycznia 2007 roku w sprawie 
regulaminu pracy komisji przeprowadzaj�cych konkursy na stanowiska dyrektorów szkół  
i placówek  o�wiatowych  prowadzonych przez Powiat Pabianicki.  
 

§3. Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi zał�cznik nr 1 do regulaminu pracy komisji 
przeprowadzaj�cych konkursy na stanowiska dyrektorów szkół i placówek o�wiatowych 
prowadzonych przez Powiat Pabianicki stanowi�cy zał�cznik do uchwały Nr 18/07 Zarz�du 
Powiatu Pabianickiego z dnia 8 stycznia 2007 roku. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza si� Staro�cie Pabianickiemu. 
 
§5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłosze� Starostwa Powiatowego w Pabianicach.  
 

     
Zarz�d Powiatu Pabianickiego: 
 
/ - / Krzysztof Habura - starosta  
/ - / Irena Grenda - wicestarosta 
/ - / Magdalena Werstak - członek zarz�du 
/ - / Tadeusz Rosiak - członek zarz�du 

 


